关于对 2021 年度潍坊市中小学高级教师专业技术职务资格评审通过人员的公示

发布时间：2022-06-29

2021年度潍坊市中小学高级教师专业技术职务资格评审工作已经结束，现将通过人员名单公示如下，公示时间自 2022年 6月 29

日至 2022年 7月 12日。如对通过人员有异议，请向职称评审小组反映。

举报电话:0536-5030069

寿光市汇文学校

2022年 6月 29日

附：

潍坊市 2021年度中小学高级教师职称评审寿光市汇文学校通过人员名单

序号 姓名 性别 出生年月 工作单位 职务 文化程度 现任教学科
现专业技术

职务资格

拟晋升专业技术

职务资格

1765 张华利 男 1974-02-08 寿光市汇文学校 副校长 大学 初中语文 中小学一级教师 中小学高级教师

1766 唐桂芬 女 1972-10-10 寿光市汇文学校 无 大学 初中语文 中小学一级教师 中小学高级教师

3534 郭秀霞 女 1973-03-15 寿光市汇文学校 无 大学 小学语文 中小学一级教师 中小学高级教师

3535 陈景秀 女 1970-03-19 寿光市汇文学校 无 大学 小学语文 中小学一级教师 中小学高级教师

3536 杨丽芳 女 1972-08-05 寿光市汇文学校 无 大学 小学数学 中小学一级教师 中小学高级教师

3537 姚子春 男 1976-07-27 寿光市汇文学校 无 大学 小学英语 中小学一级教师 中小学高级教师